Администрация сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

Постановление

[bookmark: _GoBack]от 29 сентября  2015 года                                                                           № 215

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан № 47 от 05.12.2014 г.

В соответствии с частью 5.1 статьи 46 Градостроительного кодекса РФ, рассмотрев обращение ООО «УКС «Монолитстрой» (исх. № 196 от 13.03.2015 г.),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Привести постановление № 47 от 05.12.2014 г. «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории, в границах земельных участков с кадастровыми номерами 02:47:101001:388, 02:47:101001:389 в административных границах сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан» в соответствие с действующим законодательством и исключить пункт 2.4.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             М. М. Шабиев